
1 
Model: TX-184 č. artiklu 4983, 04/2022 

 

Technaxx® *  Uživatelská příručka 
OBD II skener TX-184 

 
Před prvním použitím zařízení si pečlivě přečtěte návod k použití a 
bezpečnostní informace, prosím. 

 

 
 

Tato jednotka není určena pro použití osobami (včetně dětí), které mají 
snížené fyzické, smyslové nebo duševní schopnosti anebo nedostatek 
zkušeností či znalostí, pokud nejsou pod dozorem nebo instruovány o tom, 
jak používat tento přístroj, osobou, zodpovědnou za jejich bezpečnost.  
 

Servisní telefonní číslo pro technickou podporu: 01805 012643* 
(14 centů/minutu z německé pevné linky a 42 centů/minutu z 

mobilních sítí). 
Bezplatný e-mail: support@technaxx.de 

*Horká linka podpory je k dispozici v Po-Pá od 9 do 13 & od 14 
do 17. 

Tuto uživatelskou příručku si pečlivě uschovejte pro budoucí 
použití nebo sdílení produktu. To samé udělejte s originálním 
příslušenstvím tohoto výrobku. V případě záruky se prosím 
obraťte na prodejce nebo na prodejnu, ve které jste zakoupili 
tento produkt. 

Užívejte si svého výrobku * Sdílejte své zkušenosti a 
názory na jednom z dobře známých internetových portálů. 

 



2 
Model: TX-184 č. artiklu 4983, 04/2022 

 

Obsah 
Rady ....................................................................................................................................................... 2 

Bezpečnostní instrukce .................................................................................................................... 2 

Specifika ............................................................................................................................................... 3 

Přehled výrobku .................................................................................................................................. 3 

Technické údaje .................................................................................................................................. 4 

Obsluha ................................................................................................................................................. 5 

Diagnostické chybové kódy (DTC) ............................................................................................ 5 

Začátek .............................................................................................................................................. 6 

Diagnostika OBD II ............................................................................................................................... 7 

Vymazat kódy ........................................................................................................................................ 8 

Poznámky: ............................................................................................................................................. 8 

Připravenost I/M .................................................................................................................................... 9 

Informace o vozidle .............................................................................................................................. 9 

Declaration of conformity .................................................................. Fehler! Textmarke nicht definiert. 

Disposal .............................................................................................. Fehler! Textmarke nicht definiert. 

 

 

Rady 

● Zařízení je určeno výhradně k soukromému, a ne ke komerčnímu 

použití. ● Toto zařízení používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto 

návodu k obsluze. ● Žádnou část tohoto zařízení nepokládejte do vody 

ani žádné jiné kapaliny. ● Nemanipulujte se zařízením, když máte mokré 

ruce. ● Při odpojování kabelu vždy tahejte za zástrčku. Netahejte za 

samotný kabel. ● Nenechávejte kabel na hraně stolu nebo na pracovním 

povrchu. ● Zabraňte, aby se zařízení dostalo do styku s horkými povrchy. 

● Uchovávejte jej vždy mimo dosah tepelných zdrojů, aby nedošlo 

deformaci plastových částí.  
 

Bezpečnostní instrukce 
● Testování automobilu provádějte vždy v bezpečném prostředí ● Při řízení vozidla se 

nepokoušejte manipulovat s přístrojem ani jej sledovat. Manipulace s přístrojem nebo 

jeho sledování způsobí odvedení pozornosti řidiče, a to by mohlo způsobit smrtelnou 

nehodu. ● Mějte na sobě bezpečnostní ochranu zraku, která splňuje normy ANSI. ● S 

vozidlem manipulujte v dobře větraném pracovním prostoru. Výfukové plyny jsou 

jedovaté. ● Volicí páku dejte do polohy PARKOVÁNÍ (u automatické převodovky) nebo 



3 
Model: TX-184 č. artiklu 4983, 04/2022 

 

do NEUTRÁLU (u mechanické převodovky) a ujistěte se, že je zapnutá parkovací 

brzda.  

● Skenovací přístroj uchovávejte suchý, čistý a očištěný od vody/oleje nebo maziva. ● 

Pokud bude třeba vyčistit skenovací přístroj, tak k čištění vnějšího povrchu 

skenovacího přístroje použijte jemný čisticí prostředek na čistém hadru. Materiál, jako 

jsou plastové sáčky a gumové pásky nebo baterie, uchovávejte mimo dosah dětí, 

protože tyto materiály představují nebezpečí udušení. ● Přístroj nedemontujte. ● 

Přístroj nevystavujte vysokým teplotám. ● Přístroj je určen pouze k soukromému 

použití.  

 

Specifika 

• Vyhledá informace o vozidle (VIN, CIN, CVIN) 

• Kompatibilní s OBD II & CAN většiny vozidel od roku 1996 a 
novějších 

• Vyhledá kódy obecné (P0, P2, P3, a U0) i specifické (P1, P3, U1) 

• Volby vícejazyčné nabídky a definic kódů 

• Čtení & vymazávání kódů 
 

Přehled výrobku 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


